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Jaraczewo, dnia 24 wrzesnia 2015 roku

P-zp.271.02.06.2015

Do wszystkich Wykonawcow w postepowaniu

Dotyczy postepowania Nr P-zp.271.02.06.2015 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania pn.: Rozbudowa i przebudowa budynku strzelnicy -

zadaszenia: I etap

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu w dniu 21 wrzeénia 2015 r.
od Wykonawcy ubiegajacego sie o udzielenie zamowienia wplyngty pytania dotyczace tresci
SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$é
pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Jaki kolor blachy w palecie Ral wymaga Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ blach¢ w kolorze Ral 8016.

Pytanie 2:
W PB jest mowa réwniez o naswietleniach z ptyt poliwgglanowych. Czy montaz plyt jest

réwniez przedmiotem niniejszego przetargu?

Odpowiedz:
Montaz naswietlen z ptyt poliwgglanowych nie jest przedmiotem niniejszego postepowania.
Przedmiotem zamowienia jest zakres opisany w przedmiarze robdt, zataczonym do SIWZ.

JW.



